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#11 Inspirator, czyli dawka inspiracji na co dzień
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Dlaczego Dietetyka i Social Media?
			Jako początkujący dietetyk szukałam sposobu na to, by zaistnieć na rynku. Początkowo miałam dużo czasu, by móc rozwijać swoją markę.

Postanowiłam wykorzystać ten czas na poszerzanie wiedzy nie tylko z dietetyki, która jest moją pasją, ale także social mediów, które stały się moim hobby.

Dodatkowo łączę w tym to, co lubię. Dzięki temu mogę pomagać innym, a przy okazji ciągle mieć nowe wyzwania.

 



		
Bądźmy w kontakcie!
Wybierz jeden z poniższych kontaktów i rozpocznijmy współpracę!
508 864 738
dietetyk.m.przeslakowska@gmail.comwww.monikaprzeslakowska.pl/kontakt

Ostatnie wpisy
Psychodietetyczne pogadanki – o rozmiarach4 lutego 2020 
Najlepsze diety 2019 roku – ranking według specjalistów!29 stycznia 2020 
Psychodietetyczne pogadanki – O postanowieniach i planowaniu22 stycznia 2020 

Zerknij na mnie na Youtube’ie!





Spotkajmy się na instagramie!
			

	
    
		
    
        
            Czas na weekendowe śniadanko! Tym razem na słodk
            	                    
        
    



    
        
            Buraczane bułeczki, burger z szynki, awokado, sal
            	                    
        
    



    
        
            Ależ tęskniłam za tym smakiem! Botwinkowa! Zaws
            	                    
        
    



    
        
            Dzień dobry! Już po śniadanku czy jeszcze przed
            	                    
        
    



    
        
            To już 3 dzień mojej próby powrotu do starych, 
            	                    
        
    



    
        
            Wczoraj Wam mówiłam o powrocie do zdrowych nawyk
            	                    
        
    


    


	

	        
            Load More...
            
        
	
	    
        
	                
	            Follow on Instagram
    
	


	    
	
	





		
A może odwiedzisz mnie też na Facebooku? ;)



Dietetyk Monika Prześlakowska
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